令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 土 森 正 一

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		700,000
1	8/2	調査研究費	旅費(7/15)兵庫県たつの市		29,592	670,408
2	9/28	資料購入費	書籍代		2,657	667,751
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,087,751
3	10/29	事務費	はがき代		1,890	1,085,861
4	11/15	調査研究費	旅費(10/15~17) 千葉県千葉市、高知市本町		58,730	1,027,131
5	12/5	調査研究費	旅費(11/14~16) 高知市丸ノ内、京都府京都市		57,819	969,312
6	12/9	調査研究費	旅費(11/18~20) 東京都千代田区、茨城県(水戸市・那珂 川市・つくば市)		94,196	875,116
7	12/18	事務費	郵送料		140	874,976
8	12/23	事務費	はがき代		1,890	873,086
9	1/16	調査研究費	旅費(12/9~12) 北海道(河西郡芽室町・帯広市)、宮城県 石巻市、高知市丸ノ内		99,910	773,176
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,193,176
10	1/21	調査研究費	旅費(5/7~12/22)		79,117	1,114,059
11	1/21	事務費	切手代		840	1,113,219
12	1/21	事務費	イヤホン代(908円×50%)		454	1,112,765
13	1/21	事務費	事務用品代		1,760	1,111,005
14	1/21	資料購入費	書籍代		4,510	1,106,495
15	1/31	事務費	はがき代		3,780	1,102,715

令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 土 森 正 一

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
16	2/3	調査研究費	旅費(1/8~14) 高知市丸ノ内、ベトナムダナン		179,499	923,216
17	2/18	調査研究費	旅費(2/6~8) 宮崎県(児湯郡新富町・宮崎市)		121,262	801,954
18	2/18	事務費	名刺印刷代(28,600円×50%)		14,300	787,654
19	2/18	調査研究費	『明日への選択』地方議員ネットワーク年 会費(令和2年2月~令和3年1月分)		3,000	784,654
20	2/18	資料購入費	『明日への選択』購読料 (令和2年2月~令和3年1月分)		7,000	777,654
21	2/18	事務費	プリンターインク代		2,152	775,502
22	2/18	事務費	フラッシュメモリ代		825	774,677
23	2/18	事務費	はがき、切手及び郵送料		3,380	771,297
24	2/23	資料購入費	書籍代		2,420	768,877
25	2/24	調査研究費	旅費(2/12~14) 東京都(杉並区・港区・中央区・葛飾区・品 川区)		62,643	706,234
26	3/8	資料購入費	書籍代		2,420	703,814
27	3/15	資料購入費	書籍代		5,420	698,394
28	3/17	資料購入費	書籍代		3,520	694,874
29	3/22	事務費	プリンターインク代		2,653	692,221
30	3/27	調査研究費	旅費(1/3~3/27)		50,348	641,873
31	3/27	資料購入費	書籍代		2,916	638,957
32	3/27	事務所費	宿所水道料金 (令和元年7月~令和2年1月検針分)		8,151	630,806
33	3/27	事務所費	宿所電気料 (令和元年6月~令和2年2月分)		27,507	603,299
34	3/27	事務所費	宿所ガス料金 (令和元年6月~令和2年2月分)		14,546	588,753
35	3/31	資料購入費	読売新聞購読料 (令和元年5月~令和2年3月分)		37,400	551,353

令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 土 森 正 一

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
36	3/31	資料購入費	高知新聞購読料 (令和元年5月~令和2年3月分)		42,647	508,706
37	3/31	資料購入費	聖教新聞購読料 (令和元年5月~令和2年3月分)		21,274	487,432
38	3/31	事務費	携帯電話利用料 (令和2年2月~3月請求分)		12,524	474,908
39	3/31	事務費	宿所ひかり電話・インターネット利用料 (令和元年7月~令和2年3月請求分)		21,194	453,714
			슴 카	1,540,000	1,086,286	453,714